MAYTONI

S

OnHoda3HbIM TpeKoBbIM cBeTUbHUK Maytoni Unity Focus Dual 6enbin
230V 6W 460Im 36° 1P20 930

Kon n3penna 20488

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
apaHTna

bpeHn

HanpsykeHne nutaHmsa
MouwHOCTb

Yron nuH3sbl

Cri

3alWwnTHOE CTEK0
Cpok Cnyx0bl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

OnameTp

Bec

Bec ynakoBku

LiseT kopnyca
MaTepunan Kopnyca

Tennbin 6ensin 3000K
460ntomeHa(oB)
5rona/ net
Maytoni

230V

6w

36°

90

IP20

50000h
30.0mm
81.5mm
325.0mm
30.0mm

2509

3809

6enbin
aJIlOMUHNI

3KCFIJ'IyaTaLI,VIOHHa$| cpena Oond BHyTpeHHero ncnoJsjib30BaHnsA

CepTudmkaThbl

CE
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